Taip pat vykdyti kitą pelno siekiančią ūkinę-komercinę veiklą.
Bendrovė gali užsiimti bet kokia kita veikla, kuri neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams.

III SKYRIUS
BENDROVĖS ĮSTATINIS KAPITALAS, AKCIJOS NOMINALI

VERTĖ, AKCIJŲ SKAIČIUS IR SUTEIKIAMOS TEISĖS

6. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 2900 (du tūkstančiai devyni šimtai) Eur.
7. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 10000 (dešimt tūkstančių) paprastųjų (-ąsias) vardinių (-
es) akcijų (-as).
8. Bendrovės akcijos nominali vertė yra 0,29 Eur (nulis Eur dvidešimt devyni ct).
9. Bendrovės akcijos yra nematerialios.
10.